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в лифтах
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Схема расположения
программ размещения
Первомайского района г. Минска

Программы
размещения:

Восток

Независимости-
Коласа-Волгоградская

Макаенка-Парниковая-
Филимонова

Независимости-
Скорины-МКАД

Зеленый луг 

Уручье 1

Уручье 2

Уручье 3

Уручье 4, 5 

Уручье 6

Великий лес

10

11

8

9

6

7

4

5

3

2

1



Реклама в лифтах
Стоимость размещения в Первомайском районе

Программы
размещения:

Восток

Количество
лифтов:

14 дней
руб. с НДС

28 дней
руб. с НДС

14 дней
руб. с НДС

28 дней
руб. с НДС

14 дней
руб. с НДС

28 дней
руб. с НДС

А5 А4 А3

Независимости-
Коласа-Волгоградская

Макаенка-Парниковая-
Филимонова

Независимости-
Скорины-МКАД

Зеленый луг 

Уручье 1

Уручье 2

Уручье 3

Уручье 4, 5 

Уручье 6

Великий лес

10

11

8

9

6

7

4

5

3

2

1

163

99

51

46

148

66

172

193

141

116

109

1 174

713

-

-

1 066

-

1 053

1 181

1 015

835

785

1 956

1 188

-

-

1 776

-

1 754

1 969

1 692 

1 392

1 308

1 760

1 069

-

-

1 598

-

1 579

1 772

1 523

1 253

1 177

2 934

1 782

918

828

2 664

1 188

2 632

2 953

2 538

2 088

1 962

2 934

1 782

-

-

2 664

-

2 632

2 953

2 538

2 088

1 962

4 890

2 970

1 530

1 380

4 440

1 980

4 386

4 922

4 230

3 480

3 270

А3
288 х 400 мм

А4
288 х 196 мм

А5
140 х 196 мм

А5
140 х 196 мм



Адресная программа Первомайского района

Программы
размещения:

Независимости-Коласа-
Волгоградская

99

Улицы, дома

14 дней 28 дней

Количество
лифтов

Контакты

• Белинского, 9
• Волгоградская, 25а
• К. Черного, 1За
• Калинина, 1
• Кнорина, 17Д
• Коласа, 50 к1, 52
• Логойский тр. 2, 4, 6, 8, 10
• Новгородская, 7
• П. Бровки, 32а
• пер. Калинина, 5а, 9
• пер. Калининградский, 13
• пер.Чорного, 5а
• пр. Независимости, 72, 72а, 72а У-6, 76, 80, 91, 93
• Сурганова, 22
• Толбухина, 11, 16
• Чернышевского, 6, 11
• Чорного, 31

399 168 798 336

Макаенка-Парниковая-
Филимонова

• Макаенка, Зк2, ЗкЗ, 5, 7, 7а, 9, 11, 1ЗА, 1ЗБ, 15А,15В
• Парниковая, 9
• Филимонова, 35, 39, 43, 45, 47А

51 205 632 411 2642

1

Восток • Калиновского, 40к2, 40к3, 40к4, 48к1, 48к2, 54к1,
     54к2, 54к3, 70, 74к1, 74к2, 80к2, 82к1, 82к2
• пр.Независимости, 123к2, 12Зк3, 125, 127, 129к2,
     131к1, 131к2, 133, 137к1, 137к2, 143к1, 145, 147к2, 151к1, 151к2,     
155к1, 157
• Славинского, 1к4, 6, 8, 9, 10а, 11, 29, 37, 39, 41, 43

3

163 657 216 1 314 432



Адресная программа Первомайского района

Программы
размещения:

Независимости-
Скорины-МКАД

46

Улицы, дома

14 дней 28 дней

Количество
лифтов

Контакты

• Академика Высоцкого, 1
• Копиевича, З, 5, 7
• Навуковая, 2, 4, 6
• Огинского, 4
• пр.Независимости, 134 к.1, 134 к.2
• Туровского, 4

185 472 370 944

Зеленый луг • Карбышева, 1к1, 1к2, 1к3, 7, 9, 11
• Тикоцкого, 2, 4, 6, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,
     34к1, 34к2, 36, 38, 40, 42 , 46к1, 46к2, 48, 50к1, 50к2
• Калиновского, 2За, 67, 81, 87, 99, 101, 105
• Логойский тр., 24, 28к1, 30к4, 32к1, 34к1
• Седых, 14А, 14Б, 14В

148 596 736 1 193 472

Уручье 1 • Купревича, 16
• Никифорова, 4, 8, 10
• Руссиянова, 24, 26, 28, 30к1, 30к2, 32к1, 32к2 ,42, 44, 46
• Ф. Скорины, 43, 43А

66 266 112 532 224
6

4

5

Уручье 2 • Руссиянова, 3к1, 3к2, 5к1, 5к2, 5к3, 13к1, 13к2, 13к3, 15, 21, 
25, 27к1, 27к2, 29к1, 29к2

• Шугаева, Зк1, Зк2, Зк3, Зк4, 7, 9, 11, 13к1, 13к2, 17, 17к1, 
17к2, 17к3, 19к2, 21к1, 21к2, 23к1, 2Зк2, 176

172 693 504 1 387 008
7



Адресная программа Первомайского района

Программы
размещения:

Уручье 3

193

Улицы, дома

14 дней 28 дней

Количество
лифтов

Контакты

•  Никифорова, 7, 9, 11, 15, 17, 23, 25, 31, 33, 35, 39, 41
• пр.Независимости, 164, 168к1, 168к2, 168к3, 170 174, 

180, 182
• Руссиянова, 10, 12, 14, 16, 18
• Стариновская, 4

778 176 1 556 352

Уручье 4, 5 • Гинтовта ,32, 36, 40, 44
• Городецкая, 2, 3, 5, 6, 10
• Ложинская, 17, 19
• Острошицкая, 5, 11, 13, 15, 17, 21, 23
• пр.Независимости, 181, 183, 185, 191Е, 191Ж
• Уручская, 5, 5а
• Шафарнянская, З

141 568 512 1 137 024

Уручье 6 • Гинтовта, 4, 5А, 5Б, 5В, 6, 8, 10, 18, 24
• Городецкая, 32, 38, 58, 60, 62, 64, 66, 70
• Шафарнянская, 2, 2А, 4, 6, 14

116 467 712 935 424

Великий лес • 50 лет Победы, 1к1, 1к2, 3, 5к1, 5к2, 9, 14, 17, 18, 19, 21, 23
• Водолажского, 17, 19, 21, 23
• Героев 120 дивизии, 8, 10, 23, 25, 27, 44, 46
• Основателей, 3, 5, 11, 13
• Почтовая, 2
• Рогачевская, 1, 3, 5, 7
• Садовая, 6А, 7, 12, 18 

109 439 488 878 976

8

9

10

11

Первомайский район 1 304 5 257 728 10 515 456



Независимости – Коласа - Волгоградская1

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

399 168

28 дней

798 336

713

1 069

1 782

1 188

1 782

2 970

Квартал Независимости - Сурганова -
Коласа – Волгоградская

• Белинского, 9
• Волгоградская, 25а
• К. Черного, 1За
• Калинина, 1
• Кнорина, 17Д
• Коласа, 50 к1, 52
• Логойский тр. 2, 4, 6, 8, 10
• Новгородская, 7
• П. Бровки, 32а

• пер. Калинина, 5а, 9
• пер. Калининградский, 13
• пер.Чорного, 5а
• пр. Независимости, 72, 72а, 72а У-6,                          

76, 80, 91, 93
• Сурганова, 22
• Толбухина, 11, 16
• Чернышевского, 6, 11
• Чорного, 31

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Макаенка - Парниковая - Филимонова2

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

205 632

28 дней

411 264

-

-

-

-

918

1 530

Квартал Независимости - Филимонова – Макаёнка

• Макаенка, Зк2, ЗкЗ, 5, 7, 7а, 9, 11, 1ЗА, 1ЗБ, 15А,15В
• Парниковая, 9
• Филимонова, 35, 39, 43, 45, 47А

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Восток3

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

657 216

28 дней

1 314 432

1 174

1 760

2 934

1 956

2 934

4 890

Квартал Калиновского - Независимости - Филимонова -
Славинского

• Калиновского, 40к2, 40к3, 40к4, 48к1, 48к2, 54к1, 54к2, 54к3, 
70, 74к1, 74к2, 80к2, 82к1, 82к2

• пр.Независимости, 123к2, 12Зк3, 125, 127, 129к2,  131к1, 131к2, 
133, 137к1, 137к2, 143к1, 145, 147к2, 151к1, 151к2, 155к1, 157

• Славинского, 1к4, 6, 8, 9, 10а, 11, 29, 37, 39, 41, 43

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Независимости – Скорины - МКАД4

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

185 472

28 дней

370 944

-

-

-

-

828

1 380

Квартал Независимости - МКАД - Огинского - 
Скорины – Жасминовая

• Академика Высоцкого, 1
• Копиевича, З, 5, 7
• Навуковая, 2, 4, 6
• Огинского, 4
• пр.Независимости, 134 к.1, 134 к.2
• Туровского, 4

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Зеленый луг5

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

596 736

28 дней

1 193 472

1 066

1 598

2 664

1 776

2 664

4 440

Квартал Логойский тракт - Тикоцкого - Карбышева – 
Калиновского

• Карбышева, 1к1, 1к2, 1к3, 7, 9, 11
• Тикоцкого, 2, 4, 6, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28,
     34к1, 34к2, 36, 38, 40, 42 , 46к1, 46к2, 48, 50к1, 50к2
• Калиновского, 2За, 67, 81, 87, 99, 101, 105
• Логойский тр., 24, 28к1, 30к4, 32к1, 34к1
• Седых, 14А, 14Б, 14В

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Уручье 16

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

266 112

28 дней

532 224

-

-

-

-

1 188

1 980

Квартал Руссиянова - Купревича - 
Программистов –
Скорины - Стариновская – Никифорова

• Купревича, 16
• Никифорова, 4, 8, 10
• Руссиянова, 24, 26, 28, 30к1, 30к2, 32к1, 32к2 ,42, 

44, 46
• Ф. Скорины, 43, 43А

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Уручье 27

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

693 504

28 дней

1 387 008

1 053

1 579

2 632

1 754

2 632

4 386

Квартал Руссиянова – Шугаева

• Руссиянова, 3к1, 3к2, 5к1, 5к2, 5к3, 13к1, 13к2, 13к3, 15, 21, 25, 27к1, 27к2, 
29к1, 29к2

• Шугаева, Зк1, Зк2, Зк3, Зк4, 7, 9, 11, 13к1, 13к2, 17, 17к1, 17к2, 17к3, 19к2, 21к1, 
21к2, 23к1, 2Зк2, 176

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Уручье 38

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

778 176

28 дней

1 556 352

1 181

1 772

2 953

1 969

2 953

4 922

Квартал Независимости - Стариновская - Никифорова – 
Руссиянова

•  Никифорова, 7, 9, 11, 15, 17, 23, 25, 31, 33, 35, 39, 41
• пр.Независимости, 164, 168к1, 168к2, 168к3, 170 174, 180, 182
• Руссиянова, 10, 12, 14, 16, 18
• Стариновская, 4

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Уручье 4, 59

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

568 512

28 дней

1 137 024

1 015

1 523

2 538

1 692 

2 538

4 230

Квартал Гинтовта - Острошицкая - Независимости – 
Шафарнянская

• Гинтовта ,32, 36, 40, 44
• Городецкая, 2, 3, 5, 6, 10
• Ложинская, 17, 19
• Острошицкая, 5, 11, 13, 15, 17, 21, 23
• пр.Независимости, 181, 183, 185, 191Е, 191Ж
• Уручская, 5, 5а
• Шафарнянская, З

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Уручье 610

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

467 712

28 дней

935 424

835

1 253

2 088

1 392

2 088

3 480

Квартал Городецкая - Шафарнянская - Авиационная –
Леонардо да Винчи

• Гинтовта, 4, 5А, 5Б, 5В, 6, 8, 10, 18, 24
• Городецкая, 32, 38, 58, 60, 62, 64, 66, 70
• Шафарнянская, 2, 2А, 4, 6, 14

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Великий лес11

Рекламный
формат:

Срок размещения /
стоимость руб. с НДС

14 дней

439 488

28 дней

878 976

785

1 177

1 962

1 308

1 962

3 270

Квартал Стариновская - Героев 120 дивизии - Рогачёвская – 
Гвишиани

• 50 лет Победы, 1к1, 1к2, 3, 5к1, 5к2, 9, 14, 17, 18, 19, 21, 23
• Водолажского, 17, 19, 21, 23
• Героев 120 дивизии, 8, 10, 23, 25, 27, 44, 46
• Основателей, 3, 5, 11, 13
• Почтовая, 2
• Рогачевская, 1, 3, 5, 7
• Садовая, 6А, 7, 12, 18 

А5
140 х 196 мм

А4
288 х 196 мм

А3
288 х 400 мм



Займемся
Вашей рекламой!

Основано в 2008 году

Республика Беларусь, 220036, г. Минск, ул. К. Либкнехта, 68-710                    mediaalyans.by                                     УНП 191046301

Менеджер: Телефон: +375 (29/17) 336-11-88 E-mail: ma@mediaalyans.by


	Слайд 1
	Слайд 2
	Слайд 3
	Слайд 4
	Слайд 5
	Слайд 6
	Слайд 7
	Слайд 8
	Слайд 9
	Слайд 10
	Слайд 11
	Слайд 12
	Слайд 13
	Слайд 14
	Слайд 15
	Слайд 16
	Слайд 17
	Слайд 18

